
 

 

UCHWAŁA NR XV/92/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Zbąszynku 

do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych  

w sprawach świadczeń  pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 750, 854, 1473, 1933 oraz  z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Zbąszynku do prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zbąszynek. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LII/64/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 09 listopada 2010 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowania oraz do 

wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Andrzej Budych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 1644


		2025-07-03T14:06:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




